ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 27/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 25 tháng 02 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 24
Từ 25.02.2019 đến 01.03.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 25/02
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	- Các tổ BGK chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học thực hiện theo kế hoạch. (Vòng thực hành – Tiết 2)

	Hiệu trưởng, Thầy Luận

	· Các trường MN, TH, THCS (CL, NCL), nhóm trẻ cập nhật dữ liệu trên hệ thống cơ sở dữ liệu toàn ngành (csdl.moet.gov.vn) đến hết ngày 02/3/2019, để chuẩn bị kỳ báo cáo thống kê cuối năm học 2018-2019.

	Thầy Luận

	· Các trường tiểu học tải mẫu danh sách học sinh lớp 5 hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2018 – 2019 trên Cổng TTĐT. Ghi chú: ngày 31/03/2019, hạn chót các trường nộp File này qua Email phonggiaoducquan3@yahoo.com có đầy đủ thông tin trừ các cột 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 (ĐIỂM KTĐK và KẾT QUẢ CUỐI NĂM)

	Thầy Luận

	· Bốc thăm Giáo viên dạy giỏi vòng thực hành tiết 2 cho giáo viên TQD tại Trường Nguyễn Thi
	9g
	Thầy Luận

	· Họp Chi bộ tại Phòng giáo viên
	11g
	Đảng viên Chi bộ

	THỨ BA
26/02
	· Đưa học sinh đi tham dự Hội thi Tin học trẻ Quận 3 tại Trường TiH Nguyễn Thái Sơn (10 HS)
	7g
	Cô Nguyên, Cô Sang

	·

	THỨ TƯ 27/02
	· Các trường tiểu học được chọn tham gia khảo sát năng lực học sinh Lớp 3 thông báo cho học sinh và Cha Mẹ học sinh, địa phương về Kế hoạch khảo sát học sinh Lớp 3.
· Dự giờ GV Lớp 3/3 Tiết 1

13g45

Thầy Luận, GV Lớp 3

BGH, GV K3

	· Họp Liên tịch tại Phòng giáo viên
	11g

BGH, Liên tịch,

	THỨ   NĂM
28/02
	· Các đơn vị MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc gửi Sáng kiến năm học 2018-2019 (file + văn bản) về PGD theo cấp học:
Mầm non: Cô Văn Thanh Thảo – Mail: thanhthao170977@gmail.com
Tiểu học + Trung học cơ sở + Đơn vị trực thuộc: Thầy Nguyễn Tất Bình – Mail: nguyentatbinh67@gmail.com
Sau thời hạn trên các đơn vị không gửi về theo cấp học xem như không đăng ký sáng kiến.
	7g

Thầy Luận, Cô Nhài

	THỨ SÁU
01/03
	· Các đơn vị được kiểm tra công tác quản lý Hiệu trường gửi (file + văn bản) Kế hoạch thực hiện kiến nghị của đoàn kiểm tra về PGD.

	· Họp Hội đồng sư phạm tại Phòng đa năng
	16g30
	CB-GV-NV

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái